

---

# NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30596080**

Hejls Landevej 57  
6094 Hejls

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2024**

---

**Lars Lund Hammarberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS  
Hejls Landevej 57  
6094 Hejls

CVR-nr.: 30596080  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Anlægshuset ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 84.913, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2023 andrager kr. 1.817.529 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		93.973	75.400
Eksterne omkostninger		-22.279	-39.399
<b>Bruttoresultat</b>		<b>71.694</b>	<b>36.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.694</b>	<b>11.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	86.323	328.594
Andre finansielle indtægter		312	0
Andre finansielle omkostninger		-41.764	-11.063
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>91.565</b>	<b>328.532</b>
Skat af årets resultat	3	-6.652	-5.230
<b>Årets resultat</b>		<b>84.913</b>	<b>323.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-37.087	205.502
<b>I alt</b>		<b>84.913</b>	<b>323.302</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.911.964	1.936.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.911.964</b>	<b>1.936.964</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.854	610.531
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>396.854</b>	<b>610.531</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.308.818</b>	<b>2.547.495</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	309.497
Tilgodehavende skat		75.407	91.983
Andre tilgodehavender	6	15.801	499
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>91.208</b>	<b>401.979</b>
Likvide beholdninger	7	598.876	43.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>690.084</b>	<b>445.468</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.998.902</b>	<b>2.992.963</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		1.570.529	1.607.616
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.817.529</b>	<b>1.850.416</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.056.513	1.072.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9</b>	<b>1.056.513</b>	<b>1.072.887</b>
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	43.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.720	1.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.320	0
Skyldig selskabsskat		0	23.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.720	1.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.860</b>	<b>69.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.181.373</b>	<b>1.142.547</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.998.902</b>	<b>2.992.963</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.607.616	117.800	1.850.416
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		-37.087	122.000	84.913
Egenkapital, ultimo	125.000	1.570.529	122.000	1.817.529

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Bygninger	25.000	25
	<u>25.000</u>	<u>25</u>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Andel af resultat efter skat for Anlægshuset ApS	86.323	329
	<u>86.323</u>	<u>329</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	6.593	5
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	59	0
	<u>6.652</u>	<u>5</u>

Selskabet har i løbet af regnskabsåret betalt selskabsskat med netto kr. 105.199.

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.061.964
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.061.964</b>
Af- og nedskrivning primo	125.000
Årets afskrivning	25.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.911.964</b>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 1.300.000.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.105.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.000</b>
Nettonedskrivninger primo	-494.469
Andel i årets resultat jf. note	86.323
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-708.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>396.854</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Anlægshuset ApS, Vejle	100%	396.854	86.323

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville udvise et uændret resultat i en eventuel koncernårsrapport.

## 6. Andre tilgodehavender

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 Tkr.</b>
Indestående på Skattekonto	15.801	0
	15.801	0

## 7. Likvide beholdninger

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 Tkr.</b>
Indestående i pengeinstitut	598.876	43
	598.876	43

## 8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2019	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditlån	1.086.513	30.000	1.056.513	925.000
	<b>1.086.513</b>	<b>30.000</b>	<b>1.056.513</b>	<b>925.000</b>

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 12. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Lars Lund Hammarberg, Hejls Landevej 57, 6094 Hejls.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt datterselskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

**13. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0